
中盐东兴盐化股份有限公司设备管道清洗劳务

采购竞争性磋商公告

（项目编号：CGXM-SD10020050-20250100032025010003）

一、竞争性磋商条件

中盐东兴盐化股份有限公司设备管道清洗劳务采购进行竞

争性磋商, 欢迎所有具备能力和资格的潜在供应商参加。

二、项目概况

1.项目概况：在生产过程中，部分换热设备表面会产生膜状、

片状结垢，甚至堵实心管。结垢物可能是硫酸钙、碳酸钙、硫酸

钠、氯化钠等或是其混合物，需要用化学清洗、高压水清洗或多

种方式组合清洗等技术进行清洗。

2.施工范围：主要是 3套制盐生产线的加热室、预热器除垢。

3.项目地点：安徽省定远盐矿。

4.服务期限：2025年 3月 10日-2026年 3月 9日。

5.标段划分：一个标段。

三、供应商资格要求

1.供应商必须是在中华人民共和国境内注册的具有独立承

担民事责任能力的法人或其他组织（须提供营业执照扫描件并加

盖供应商公章）；

2.供应商近三年（2022年 1月 1日至今）须有一份设备管道



清洗业绩；

3.供应商没有被处于暂停营业、财产被冻结、接管或破产状

态、投标资格被取消等情况，不得为“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）列入严重失信主体名单或经营异常

（报价人提供从信用中国网站下载的“信用信息报告”，下载时

间为磋商文件发售之日起至响应文件递交截止日之间任一天）；

4.本项目不接受联合体报名，不允许分包、转包。

注：上述供应商的资格证明文件均应为有效文件并加盖本单

位公章。

四、磋商申请时间及办法

1.本项目磋商文件采用线上方式发布，不向供应商提供纸质

文件。磋商文件下载时间：2025年 1月 23日至 2025年 2月 13

日。

2.磋商申请截止时间：2025年 2月 13日 上午 9时 00分。

3.报价须知：

（1）登录“中盐集团采购平台”（https://chinasalt.china-ten

der.com.cn/）公告查看页面点击“我要报价”。请未注册的供应

商及时办理注册审核。因未及时办理注册审核手续影响报价的，

责任自负。

（2）供应商需完整填写报价信息，并按采购要求上传相应



资料的扫描件，须在报价截止时间前提交报价，逾期责任自负。

五、 响应文件递交

六、 联系方

1.响应文件递交截止时间： 2025年 2 月 13 日 上午9时00 

分。

2.逾期未递交的或者未送达指定地点的响应文件， 采购人不

予受理 。

3.采购人将按本响应文件确定的时间、 地点进行磋商，报价

人的法定代表人 (或授权代理人)应准时出席，否则视为其放弃

本次磋商资格 。

式

联  系   人： 鲍兴莉

电       话 ： 15656233575

中盐东兴盐化股份有限公司

2025年1月 23 日


	1.项目概况：在生产过程中，部分换热设备表面会产生膜状、片状结垢，甚至堵实心管。结垢物可能是硫酸钙、
	2.施工范围：主要是3套制盐生产线的加热室、预热器除垢。
	3.项目地点：安徽省定远盐矿。
	4.服务期限：2025年3月10日-2026年3月9日。

